
 
 

POSTANOWIENIE Nr 160/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I  

z dnia 18 grudnia  2023 r. 

 w sprawie podziału Gminy Kęsowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

DBD. 5242.44.3.2023 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kęsowo na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Kęsowie, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kęsowo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Kęsowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Bydgoszczy I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Kęsowo. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy I 

 
 

Igor Zgoliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 8349



 

 

 

Podział Gminy Kęsowo na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 
sołectwo Kęsowo – część, miejscowość Kęsowo-część, ulice: 

Sportowa, Szkolna, miejscowość Siciny 
1 

2 

sołectwo Kęsowo – część, miejscowość Kęsowo-część, ulice: 

Chojnicka, Dębowa, Główna-numery parzyste od 2 do 20 oraz 

numery nieparzyste od 1 do 11A, Jastrzębia, Księżycowa, 

Łąkowa, Odrodzenia, Słoneczna, Strażacka, Zacisze, Zaułek, 

Żurawiowa 

1 

3 

sołectwo Kęsowo – część, miejscowość Kęsowo-część, ulice: 

Główna-numery parzyste od 22 do końca oraz numery 

nieparzyste od 13 do końca, Karpacka, Pamiętowska, Parkowa, 

Polna, Wyzwolenia 

1 

4 sołectwo Wieszczyce – część, miejscowość Wieszczyce 1 

5 
sołectwo Wieszczyce-część, miejscowości: Bralewnica, 

Brzuchowo 
1 

6 sołectwo Jeleńcz (miejscowości: Jeleńcz, Tuchółka) 1 

7 sołectwa: Kęsowo – część, miejscowość Sicinki; Obrowo 1 

8 sołectwo Przymuszewo (miejscowości: Krajenki, Przymuszewo) 1 

9 
sołectwo Drożdzienica (miejscowości: Drożdzienica, 

Ludwichowo) 
1 

10 sołectwo Pamiętowo (miejscowości: Adamkowo, Pamiętowo) 1 

11 

sołectwo Żalno – część, miejscowość Żalno-część, ulice: 

Dworcowa, Ks. Nogalskiego, Kościelna-numery od 1 do 9, 

Pamięci Narodowej-numery nieparzyste, Młodzieżowa, 

Rzemieślnicza, Spacerowa, Krótka, Słoneczna, Lawendowa, 

Sportowa, Tęczowa, Tucholska-numery 2, 4, 6, 8, 10, 

Starowiejska 

1 

Załącznik do postanowienia Nr 160/2023

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8349



12 

sołectwo Żalno – część, miejscowość Żalno-część, Żalno 

 nr od 1 do 6 i nr 10 oraz ulice: Dworcowa, Kolejowa, Kościelna-

numery od 20 do końca, Księdza Henryka Krolla, Napoleońska, 

Polna, Tucholska-numery parzyste  

od 10A do końca  

1 

13 

sołectwo Żalno-część: miejscowość Nowe Żalno, miejscowość 

Żalno-część: Żalno-numery od 7 do 9 oraz ulice: Chojnicka, 

Janiny Żalińskiej, Kasztelańska, Kwiatowa, Pamięci Narodowej-

numery parzyste, Szkolna, Tucholska-numery nieparzyste, 

Wiatrakowa 

1 

14 

sołectwo Piastoszyn – część, miejscowość Piastoszyn-numery od 

1 do 3 i od 6 do 14 oraz ulice: Główna-numery nieparzyste, 

Leśna, Rzepakowa, Spółdzielcza 

1 

15 

sołectwa: Grochowo; Piastoszyn – część, miejscowość 

Piastoszyn-numery 4 i 5 oraz ulice: Główna-numery parzyste, 

Krótka, Okrężna, Radosna, Świerkowa, Widokowa, Zielona 

1 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8349


	POSTANOWIENIE NR 160/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I z dnia 18 grudnia 2023 r.
	lit. DBD
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-12-20T13:59:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




